ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района  Липецкой области
      21.07.2017 г.                             с.  Екатериновка                                         № 52
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района
Руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №258-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, в связи с уточнением протяженности автомобильных дорог улично-дорожной сети, администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет

 Постановляет:
1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации   Забабурину В.В.
     Глава  администрации сельского
     поселения  Екатериновский сельсовет                               В.В. Забабурина
 Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения от 21.07.2017г. № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

 автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района
	№

п\п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность

км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	а\бетон
	щебень
	грунт

	Екатериновский сельсовет

с. Екатериновка

	1
	ул. Поселок
	0,5
	0,3
	0,2

	42215820ОПМП001

	2
	ул. Центральная
	1,0
	0,4
	0,6

	42215820ОПМП002

	3
	ул. Советская
	1,5

	1,5

	42215820ОПМП003

	4
	ул. Школьная
	1,1
	1,1

	42215820ОПМП004

	5
	у. Сельская
	0,5

	0,5

	42215820ОПМП005

	6
	у. Черемушки
	0,3
	0,3

	42215820ОПМП006

	7
	подъезд к кладбищу
	0,1

	0,1

	42215820ОПМП007

	с. Большие Хомяки

	1
	ул. Набережная
	1,3

	0,5
	0,8
	42215820ОПМП008

	2
	ул. Советская
	1,33

	1,33

	42215820ОПМП009

	3
	ул. Колхозная
	0,6

	0,6
	42215820ОПМП010

	4
	ул. Школьная
	1,1

	1,1
	42215820ОПМП011

	5
	подъезд к кладбищу
	1,2

	1,2

	д. Никольское

	1
	ул. Советская
	1,2

	1,2

	42215820ОПМП012

	2
	ул. Центральная
	0,5

	0,5
	42215820ОПМП013

	3
	у. Луговая
	2,3

	2,3

	4
	подъезд к кладбищу
	0,650

	0,650

	ИТОГО
	15,18
	2,1
	8,23
	4,85

Глава сельского поселения
Екатериновский сельсовет                            В.В.Забабурина